
 

 

3/14はホワイトデー  

フランス生まれの焼き菓子“ティグレ”はしっとりしていてコーヒーや紅茶

との相性もばっちり◎。 

“いちごのスノーボール”はほろほろ食感が魅力で見た目も可愛く 

味も優しい、贈り物にぴったりの一品です。 

お返しや感謝の気持ちを込めて、プレゼントにいかがですか？ 

ここふるにて販売中！！お近くにお越しの際は是非お立ち寄り下さい( *´艸｀) 

注文も賜っております。 

 

 

和泉市太町 388-10 ＴＥＬ＆ＦＡＸ 0725-43-4450 

※ラッピングは別途 20 円頂戴します<m(__)m> 4 個入 ￥200- 

いちごのスノーボール ティグレ 

1 個 ￥200- 

※写真はイメージです 


